UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

 V/v tham gia ý kiến vào dự

thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị

định số 69/2024/NĐ-CP ngày

25/6/2024 của Chính phủ

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Công an Xã Nguyễn Nghiêm

Thực hiện Công văn số 2932/UBND-TTHC ngày 26/9/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 69/2024/NĐ-CP ngày 25/6/2024 của Chính phủ

(gửi kèm theo văn bản).

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Công an xã, Chủ tịch UBND

Xã Nguyễn Nghiêm giao nhiệm vụ Công an xã chủ trì, phối hợp với các bộ phận

liên quan tại địa phương nghiên cứu, góp ý dự thảo nêu trên (qua Cục Cảnh sát

quản lý hành chính về trật tự xã hội) trước ngày 10/10/2025.

Đề nghị Công an Xã Nguyễn Nghiêm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Trung Trực

		2025-09-30T09:03:41+0700

		2025-09-30T09:14:51+0700

		2025-09-30T09:14:51+0700

		2025-09-30T09:14:51+0700